Centro de Estudos e  Planejamento Legislativo  e
Administrativo Municipal e Empresarial – EIRELI, inscrita no CNPJ
sob o número: 27.073.834/0001-83.

OBJETO:  INSCRIÇÃO  PARA  O  CURSO  INTENSIVÃO  E-SOCIAL
PARA  ÓRGÃOS  PÚBLICOS  -  CONTEÚDO  EXCLUSIVOS  E
ATUALIZADOS.

VALOR TOTAL: R$ 1.300,00 (um mil, trezentos reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001  Manut.  das  Ativs.  da  Câmara  Municipal,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99

VIGÊNCIA: 14 de Setembro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023